

**Pedido No. SM2001243**

Fecha de creación : 16.03.10/12:34:00

Fecha de entrega : 16.03.30/12:34:00

Atención : EQUIPO ENERPAC

Proyecto : 0AGSM3176

Centro de Costo :

Condición de entrega:

Tipo de Recurso : RECURSOS PROPIOS

Condición de Pago : VENCIMIENTO A 30 DIAS

Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA

Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Proveedor PRN000942: ESPECIALIDADES MECANICAS DEL CENTRO SA DE CV

CONSTITUYENTES # 17

COL CENTRO QUERÉTARO QRO.

76000 MEXICO 216-67-31

Domicilio de Entrega: CIATEQ AGUASCALIENTES

CTO. AGUASCALIENTES NORTE 135

PARQUE INDUSTRIAL DEL VALLE SAN FRANCISCO DE LOS ROMO AGS.

20358 MEXICO 449-973106

Para toda aclaración dirigirse a: PESQUERA RODRIGUEZ FRANCISCO EDUARD

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe	
1	A29801-001 3/8 " Hi -flow coupler modelo: c-604	CONEXIONES	910	29801A	16%	pz	14.0000	1,385.60/pz	19,398.40
2	A29801-001 REDUCER BUSHING 3/8" TO 1/4" MODELO fx-1630	CONEXIONES	910	29801A	16%	pz	14.0000	255.50/pz	3,577.00
3	A29801-001 3/8" reducer fitting /to 1/4") modelo FZ-1615 COTIZACION EMCC-2016-108	CONEXIONES	910	29801A	16%	pz	14.0000	598.00/pz	8,372.00

X

X

**Pedido No. SM2001243**

Fecha de creación : 16.03.10/12:34:00

Fecha de entrega : 16.03.30/12:34:00

Atención : EQUIPO ENERPAC

Proyecto : 0AGSM3176

Centro de Costo :

Condición de entrega:

Tipo de Recurso : RECURSOS PROPIOS

Condición de Pago : VENCIMIENTO A 30 DIAS

Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA

Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Proveedor PRN000942: ESPECIALIDADES MECANICAS DEL CENTRO SA DE CV

CONSTITUYENTES # 17

COL CENTRO QUERÉTARO QRO.

76000 MEXICO 216-67-31

Domicilio de Entrega: CIATEQ AGUASCALIENTES

CTO. AGUASCALIENTES NORTE 135

PARQUE INDUSTRIAL DEL VALLE SAN FRANCISCO DE LOS ROMO AGS.

20358 MEXICO 449-973106

Para toda aclaración dirigirse a: PESQUERA RODRIGUEZ FRANCISCO EDUARD

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
---------	-------------------------------	-----------	------------	---------------	--------	----------	-----------------	---------

SUBTOTAL	I.V.A.	TOTAL	MONEDA
\$ 31,347.40	\$ 5,015.58	\$ 36,362.98	MXP

(TREINTA Y SEIS MIL TRESCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS 98/100 M

SOLICITANTE:	LIDER DE PROYECTO:	AUTORIZADOR:	PRESUPUESTO:	COMPRADOR:	AUTOR. EQ. COMP.
ACOSTA ZUÑIGA JOSE HUGO	BRAVO NAJERA JOSE LUIS	VELA MARTINEZ LUCIANO	VELA MARTINEZ LUCIANO	VALDES LECONA MA DEL CARMEN SA	PESQUERA RODRIGUEZ FRA

Y SOFTWARE

X

X